РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКА ОБЛАСТЬ
ТАЦИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.09.2008  г.
6
 10  мая 2018г.	        № 53                                 п. Новосуховый
Об определении перечня должностных лиц,
уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях
по Суховскому сельскому поселению

    	Во исполнение Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях по Суховскому сельскому поселению (Приложение).
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.
3. Постановление вступает в силу через 10 дней со дня обнародования.
4. Постановление Администрации Суховского сельского поселения № 18 от 13.01.2013 года считать утратившим силу.
5. Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за
собой.

Глава Администрации
Суховского сельского поселения                                                   С.С. Севрюгин

Приложение к Постановлению
Администрации Суховского
сельского поселения
№ 53 от 10.05.2018 г.

ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях по Суховскому сельскому поселению

	№ п/п
	Наименование должности
	Статьи Областного закона, на основании которых составляется протокол

	2.
	Специалист 1 категории по вопросам ГО и ЧС
	ст. 2.2 - 2.7, 2.10, 3.2, 4.1, 4.4, 4.5, ч. 1 ст. 4.6, 5.1- 5-5,  6.3, 6.4, 7.1, 7.2, 8.1, 8.2, 8.8, ч.2 ст. 9.1, 9.3

	4.
	Специалист 1 категории по социальной работе, архиву, работе с представительным органом, с заявлениями и жалобами граждан
	ст. 2.2 - 2.7, 2.10, 3.2, 4.1, 4.4, 4.5, ч. 1 ст. 4.6, 5.1- 5-5,  6.3, 6.4, 7.1, 7.2, 8.1, 8.2, 8.8, ч.2 ст. 9.1, 9.3